מנגד, מערערת המדינה (להלן: המדינה או המערערת) על קולת העונש שנגזר על אנדריי שרגורודסקי (נא' 2 בכתב האישום, המשיב בע"פ 5335/15, להלן: המשיב), (המערערים והמשיב ביחד, להלן: הנאשמים).
2. הנאשמים הורשעו, ביום 20.1.2015, על יסוד הודאתם בכתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בעבירות אלו: קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1-2) לחוק העונשין. המערער 1 הורשע בנוסף בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
3. בעקבות הרשעתם בדין, נגזרו על הנאשמים, ביום 16.6.2015, עונשים אלו:

על המערער 1 - 42 חודשי מאסר לריצו בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 13.3.2014; 12 חודשי מאסר על